3BIT

PO BUKOHAHHA MACHOPTA 0I0KETHOI MPOrPaMM MiClIeBOI0 OI0IKETY CTAHOM

Ha 01 ciuns 2018 poky

1. 67 YrpaBiiHHS 3 MUTaHb UBLILHOTO 3axucty [TOJIA
(KTIKBK MB) (HaliMeHyBaHHS TOJIOBHOT'O PO3IIOPSTHHKA)
2. 671 KomyHanbeHa yctanoBa «PsATyBanbHO-BojI0a3Ha ciyx0a [TOPy
(KTIKBK MB) (HaliMeHyBaHHS BiIIOBiJAIILHOTO BUKOHABIIS)
3. 6717840 0320 Oprasxizarist pATYBaHHS Ha BOAaX
(KIIKBK MB) (KOKBK)* (HaliMeHYBaHHS OIOKETHOT IPOTPaMu )

4. Busiatku Ta HaJaHHs KPEJIUTIB 3a OI0/PKETHOIO MPOrPaMoI0 3a 3BITHUHN Nepioa

(THC. TpH)
3aTBEPHKEHO MACTIOPTOM OIOHKETHOI IPOTrpamMu Kacogi Bunatku (HamaHi KpeIuTH) Bigxunenns
3araJibHUM . . . . . 3araJibHUM CIIeIiaTsHUH
bonn crieriaabHui GOHT pazom 3arajbHAN GOHJ | croeriaibHul QOH pazom born bonn pazom
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 868,3 135,0 2 003,3 1853,6 1719 2 025,5 14,7 -36,9 -22,2




5. O6csru dinancyBaHHs 0I0)KETHOT POTpaMu 3a 3BITHUHN Mepioj y po3pi3l MAMpOrpam Ta 3aB/iaHb

(THC. TPH)

Ne | KIIKBK

K®KBK

[Tigmmporpama/
3aBJIaHHS
OrOKETHOI

nporpam 2

3aTBepAKEHO NMacIOPTOM
OromKeTHOI mporpaMu
Ha 3BITHHH mepion

Kacogi Bunatku (HamaHi

3a 3BITHUHU TIEPiof

KpEIUTH)

BinxwuieHus

3arajJbHUN
doHx

crenianb-
Huil poHx

pasom

3arajlbHUH]
dhonn

cremnianb-
Huil GoHx

pazom

3arajJJbHUN
doHx

crenianb-
HUH QoHx

pasoMm

IlosicueHHs
010 TIPHYINH
BIIXMJICHHSA

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Opranizamis
pATYBaHHS  Ha
BOJAX

1 | 6717840

0320

CTBOpeHHA i
3a0e3MeYeHHs
OC3MeYyHNX yMOB
BiIIOYHHKY
HaceJIEHHS Ha
BOIHUX 00’€KTax
obuacri

1693,3

135,0

18283

1693,3

1719

1865,2

0,00

-36,9

-36,9

2 | 6717840

0320

CTBOpeHH
CE30HHHX
PATYBAITBHHUX
IOCTiB B MicCIiIX
MacoBOI'0
BiJIIIOYHNHKY
HaceJIeHHs Ha
BOIHHX 00’ €KTax

100,0

0,00

100,0

100,0

0,00

100,0

0,00

0,00

0,00

3 | 6717840

0320

[IpoBenenns
3aX0/1iB 010
MOTIEPE/DKEHHS Ta
JTKBigaii
HaI3BUYAHUX
cUTyamii Ha
BOIHHX 00’ €KTax

75,0

0,00

75,0

60,3

0,00

60,3

147

0,00

14,7

Ycboro

1868,3

135,0

2003,3

1853,6

171,9

20255

147

-36,9

14,7

Binxunenns 3a cnenianbHuM (HOHAOM y cymi -36,9 THUC I'pH. BUHHMKIJIO Yy pE3yJIbTaTi MEPEeBUIICHHS KaCOBUX BUIATKIB Haj
3aTBEPKEHUMHU TMAcHoOpTOM OOJKETHOI MPOTpaMU y 3B’S3KY 3 THM, IO MPOTITOM MOTOYHOIO POKY HAIXOKEHHS KOIUTIB,
OTPUMAHHUX SIK TUIaTa 3a MOCIYTH MEPEBUIIMIIO 3allJIAHOBAHY CYMYy Ha MOYATOK POKY Y pe3yJIbTaTi MPOBEACHHS BOJOJA3HUX POOIT
10 0OCTEKEHHIO MICLIb MACOBOT'O BIAMIOYMHKY, T1IPOCTIOPY/l Ta HABYAHHS IUIABIIB-PATYBAIbHUKIB.

Binxunenns 3a 3aranbHuM (poHI0M y cyMmi 14,7 THC. TPH. BUHUKIIO Y PE3YJIbTaTl palliOHAIbBHOIO BUKOPUCTAHHS €HEPrOHOCIiB
Ta 3aJIMIIKY BUJATKIB HA HApaxyBaHHS Ha OIUIATy Mpauli (€AMHUN coLlaTbHUNA BHECOK) Y 3B S3KY 13 TUM, IO MPOTITOM NOTOYHOTO
pOKy OyJia BCTAHOBJIEHA 1IHBAIIIHICTh OJJHOMY 3 MIPAI[IBHUKIB YCTAHOBH.




6. BunaTku Ha peanizaliito perioHaIbHUX LHITLOBUX MPOTrpaM, sIKi BUKOHYIOTHCSI B MEKax OIO/XKETHOI MPOrpaMu, 3a 3BITHUN

nepion
(Tuc. TpH)
Haszpa 3aTBepAKEHO MMacIOpTOM Kacosi Bugatku
perioHaNBHOI MUTLOBOI IPOTrpaMu OI0PKETHOI ITporpamMu (HamaHi KpeuTH) Bigxunenus IlosicHenHs
Ta MiIIporpamMu Ha 3BITHU mepiof 3a 3BITHHM mepiof 010 TIPUIUH
3aralbHUM | CIeliaIbHUH 3arajJbHUN | CIIeIiaTbHUN 3aralbHUHN | CIIeIiaTbHUN BIIXHUJICHHS
pa3om pasom pasom
honn doHx dhonn dhonn (100 doHxI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
IIporpama 3axomiB 3 oprasizarii 1868,3 135,0 2 003,3 1853,6 171,9 2025,5 14,7 -36,9 -22,2
PATYBaHHS JIOAECH HA BOTHUX
00’extax IlonTaBcbkoi o6acTi
Ha 2016-2020 poku
Vceworo 1868,3 135,0 2003,3 1853,6 1719 20255 14,7 -36,9 -22,2
7. Pe3ynpTaTvBHI NOKa3HUKHU OIOXKETHOI IPOTpaMH Ta aHaJ3 IX BUKOHAHHS 3a 3BITHUM MEp1oJ
. 3aTBepIKECHO MACIIOPTOM . . .
Ne OnuHuns Hxepeno 1 P2 .. p Bukonano 3a 3BITHUH NIep10j .
KIIKBK ITokasnuku . OromKeTHOI mporpaMu ) . Biaxunenus
3/l BUMIPY Hpopmarrii o . (xacoBi BUIIATKK/HAAaHI KPEJUTH)
Ha 3BITHUH mepiof
1 2 3 4 5 6 7 8
6717840 3axoou 3 opeanizayii
PAMYBAHHSL HA 800aX
6717840 3asoanusn 1
CTBOpeHHS 1
3a0e3MeUeHHS
Oe3neyHnx yMOB
Bi[[HO‘II/IHKy HaCeJICHH
Ha BOJHUX OG’EKTaX
o0Jacrti
IToka3HuKH 3aTpar
OOcAr BHIATKIB I'pn. Komrropuc 1 828 349,00 1 828 349,00 0,00
YCTAHOBH
TToka3sHHKH NPOXYKTY
KinbkicTs paifoHiB Ta On. BuyTtp.3BiTHiCTH 27 27 0.00
MICT, SIKi BXOASATH 10 !
30HU BiJIMOBIIAJILHOCTI
Tloxa3zuuku
e(PeKTUBHOCT
CepenHs BapTiCTh Twuc. rpH.. BuyTtp.3BiTHiCTH 63,7 63,7 0.00
YTPUMAaHHS OJHOrO '
BOJI0J1a3a 3a PiK
Tloka3uuku sikocTi
PiBeHb rOTOBHOCTI % BHyTp.3BiTHICTH 100 100 0
00'eKTIB




6717840

3asoannsn 2

CTBOpEHHS CE30HHUX
PATYBaJIbHUX MOCTIB B
MiCISIX MacOBOTO
BIAMIOYMHKY HaCEICHHS
Ha BOJIHUX 00'eKTax

IMoka3uuku 3aTpart

OO6csr BUIATKIB

Twuc. rpH.

Komropuc
YCTaHOBH

100 000,00

100 000,00

0,00

IToka3HMKH NPOAYKTY

Kinbkicts paifoHiB Ta
MICT, IKi BXOZASATH J10
30HU BiIMOBITAIILHOCTI

On.

BuyTp.3BiTHiCTH

27

27

Iokazuuku
eexTHBHOCT

Kinbkicts

I ITOTOBJIEHUX
IHCTPYKTOpiB
IUIaBaHHS, MAaTPOCIB-
PpSITYBaJbHHKIB,
IUIaBIiB-PATYBAILHHUKIB
151 3a0€31eYeHHs
6e31evHoro
BI/IIOYMHKY HACEIICHHS
Ha BOJHHX 00’€KTax
obnacri

On.

BuyTp.3BiTHiCTH

60

60

IMoka3uuku sikocTi

PiBeHb TOTOBHOCTI
00'exTIiB

%

BuyTp.3BiTHiCTH

100

100

6717840

3asoanns 3

IIpoBenenns 3axoxnis
1010 TONEPEIKEHHS
Ta JiKBimamii
HaJ3BUYANHUX
CHUTYyaIliif Ha BOTHUX
o0'ekTax

Tloxa3uuku 3aTpar

OO6csr BHIATKIB

I'pn..

Komrropuce
YCTaHOBH

75 000,00

75 000,00

0,00

IToka3HHKH NPOIYKTY

KinbkicTs palioHiB Ta
MICT, SIKi BXOJATh JI0
30HH BiINOBIAAIBLHOCTI

On.

BuyTp.3BiTHiCTB

27

27

IToxazuukn
eexTHBHOCT

KinekicTs BUi3aiB Ha
BOJI0JIa3HO-TIOLTYKOBI
poboru Ta
npodigakTHKyY
(monepeKeHHs)
HaJI3BHYaHUX
CUTYyaIliii

On.

BuyTp.3BiTHiCTH

57

42

15

Tloka3uuku sKoCTi

PiBeHb TOTOBHOCTI
00'eKTIB

%

BuyTp.3BiTHiCTH

100

100
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[TOB £3aHO 31 BMEHIICHHAM HEUIaCHUX BUIIAJKIB HA BOJHUX 06’ ecKTax Y OCIHHLO-3UMOBHH ITEPio.

8. Jlxepena Qinancypans IHBeCTUIIHHNX NPOEKTIB Y PO3pI3i MiAnporpam’
{(1MC. I'PH)

; I ' J ‘ | TIporso3 BUAATKiB 10 KiHug |

KaCoBI BUJIATKM CTAHOM Ha Ilnan BMAATKIB 3BITHOIO KacoBi BUaaTku 3a 381THHIN g e 5
' . ) : l : : . peanizaiii IHReCTHLIHHOIrO
S T p— 01 ci4yng 3BITHOrO Nepioay nepioay nepioz S
Kon i P | KIIKBK poeKty
HaJaXOJKEHb ) ) A s 3 )
3araibHMit | crieianbH ason | 3ATATBHMI | cneuiansh asom | JATANbHMIL | cremiwbn || saranbhuii | cneiiansh ey
donx uii poHn P (honn it GoHx p houx uit pona P donn uit ponn P

1 2 3 4 S 6 T 8 9 10 11 12 13 14 15

- 0 0 0 0 0 0 0 L] = 0 0 0 0

VYceworo 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Kon dynkitionansuoi knacudikanii Bugatkis Ta KpEeIMTYBaHHs OHO/DKETY BKa3yeThCs JIMIIE y BHNAAKY, KOJNM GHOKETHA nporpaMa He NOAUIAETHCH Ha
i INPOrpamH.
3a3Ha4aroThCA yCi MANPOrpaMH Ta 3aBHaHHS, 3aTBEpP/UKEHI MacrnopToM GIODKETHOT mporpamu.

*TIyHKT 8 3aM0BHIOETECS TUTHKH AU 3aTBEPIUKEHUX y MICLIEBOMY GrOIDKETi BUAATKIB/HA/JAHHS KPEIHTIB Ha peaiizaliio iHBeCTHIIHHIX MPOEKTiB (Mporpam).
Hauanenuk ynpasinigas % 7 B.M. CrebnsiHKo
(mimnuc) (ininiany Ta npissumie)

HauansHuk Bigniny ¢igancoso- _
I'OCITIOJIapCHKOr0 3a0e31eYeHHs 2~ _— JLIL ®omina

//({Lmﬂé) (iniuiany ta npiseume)




